terça-feira, 24 de janeiro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00069 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM torna público que firmou Ata de
Registro de Preços com a Empresa Boa Vista do Tupim Produtos de Petróleo Ltda., CNPJ
nº 05.091.592/001-18, para futuro fornecimento de combustíveis conforme proposta apresentada
no Pregão Presencial para Registro de Preços nº 011/2011, no valor global de R$
1.651.000,00 (hum milhão, seiscentos e cinquenta e hum  mil  reais), correspondendo
ao fornecimento de 300.000 litros de gasolina ao preço de R$ 2,85 (dois reais, oitenta e
cinco centavos) e 400.000 litros de óleo diesel ao preço de R$ 1,99 (hum real, noventa e
nove centavos),cuja Ata terá sua duração pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir
de 05.01.2012 a 31/12/2012. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta
das dotações Orçamento para o exercício de 2012, conforme descrito na Ata. Assinam pela
empresa Hildebrando da Silva Pinho e pela Prefeitura Hiran Campos Nascimento.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br

497CFED224AF3779B7A11593E10CA6E3